СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 15 мая  2015 года              № 77/170
О работе по благоустройству населённых                                                         пунктов Октябрьского муниципального образования.
       В целях дальнейшего улучшения благоустройства  населённых пунктов Октябрьского муниципального образования,  в соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской федерации» Совет Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области  РЕШИЛ:
1. Продолжить работу  по обеспечению выполнения организационно-технических мероприятий по благоустройству населённых пунктов Октябрьского муниципального образования в работе по уборке и наведению  порядка  на прилегающих к учреждениям и жилым домам территориях, уборке улиц, тротуаров,  парков и садов.
1. Продолжить работу по благоустройству территорий кладбищ, ремонту изгороди вокруг кладбищ в п.Октябрьский, с.Юнгеровка, пос.Первомайский.
1. Рекомендовать комиссии по благоустройству  определить место свалки, провести разъяснительную работу с населением   по аккуратному утилизированию и сжиганию мусора.
1. Продолжить  разъяснительную работу с владельцами скота и домашних животных по безнадзорному выгулу на территории населённых пунктов.

Глава Октябрьского
муниципального образования                                      Е.В.Сигайло